

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 10 z dnia 22
maja 2018 roku Dyrektora
Miejskiej Administracji
Targowisk i Parkingów w
Rzeszowie

OGŁOSZENIE

o przetargu ustnym nieograniczonym (licytacja) na sprzedaż płyt drogowych, zlokalizowanych na terenie placu targowego przy ul. Rejtana, ul. Dołowej oraz parkingu przy ul. Dołowej w Rzeszowie, zakwalifikowanych jako majątek zbędny Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszowie oraz rekultywacji terenu po sprzedanym majątku

1. Nazwa i siedziba sprzedającego

Gmina Miasto Rzeszów – Miejska Administracja Targowisk i Parkingów
ul. Ks. J. Jałowego 23 A
35-010 Rzeszów
Tel. 17 748 25 85,
e-mail: sekretariat@matip.erzeszow.pl

2. Nazwa i siedziba sprzedającego

Przetarg odbędzie się w dniu 5 czerwca 2018 roku o godzinie 10⁰⁰ w siedzibie sprzedającego – Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszowie, ul. Ks. J. Jałowego 23A, sala nr 103.

3. Miejsce i termin, w którym można oglądać przedmiot przetargu

Płyty drogowe i inne materiały budowlane będące przedmiotem przetargu można oglądać codziennie na terenie placu targowego przy ul. Rejtana, ul. Dołowej oraz parkingu przy ul. Dołowej w Rzeszowie. Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie pod numerem telefonu 17 748 25 80, kom. 889-887-380. Osoba do kontaktu: Bogdan Szydełko.

4. Rodzaj, typ sprzedawanego majątku rzeczowego.

Płyty drogowe i inne materiały budowlane tj. trylinka, kostka i gruz zlokalizowane na terenie placu targowego przy ul. Rejtana, ul. Dołowej oraz parkingu przy ul. Dołowej w Rzeszowie. Kwota minimalna sprzedaży płyt wynosi 380.652,00 zł. brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote brutto). Obszar na którym znajdują się materiały budowlane objęte przedmiotem przetargu zaznaczono na mapie.

5. Obowiązki kupującego

Kupujący zobowiązany jest w terminie 60 dni od podpisania umowy do niwelacji terenu tj.:

- usunięcia i utylizacji pozostałych elementów znajdujących się na powierzchni w postaci kostki, betonu, płyt kamiennych, tłuczni kamiennego, trylinki itp.;
- wyrównania terenu i posiania trawy (mieszkanką trój- czteroskładnikową, siewu należy dokonać na glebę lekko wilgotną). Po siewie nasiona należy przykryć ziemią na głębokość około 0,5-1 cm i zagrabić używając kolczatki lub grabi, zawałować walcem wypełnionym wodą lub piaskiem.

6. Wadium

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości **50000.- zł** (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Kwotę powyższą należy wpłacić na konto Nr **40 1020 4391 0000 6102 0146 3496**. Za skuteczną wpłatę wadium uznaje się jej wpływ na konto Miejskiej Administracji Targowisk i Parkingów w Rzeszowie do godziny 9⁰⁰ w dniu przetargu.

Przed otwarciem przetargu należy okazać Komisji przetargowej dowód uiszczenia wadium oraz dowód tożsamości.

Wadium wniesione przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zatrzymane jako kaucja na zabezpieczenie ewentualnych roszczeń sprzedającego. Jeżeli nie wystąpią powody do skorzystania z kaucji, Sprzedający zwróci je, po upływie okresu obowiązywania umowy, w terminie 15 dni roboczych na rachunek bankowy podany przez kupującego (liczy się moment obciążenia rachunku MATiP, a nie moment uznania rachunku uczestnika). Za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku, niebędące dniami wolnymi od pracy.

Uczestnikom przetargu, którzy nie wygrali licytacji, wadium zostanie zwrócone w terminie 10 dni roboczych od dnia przetargu na rachunek bankowy podany przez uczestnika (liczy się moment obciążenia rachunku MATiP, a nie moment uznania rachunku uczestnika).

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w każdym czasie bez podania przyczyny.

DYREKTOR
Jerzy Tabin

KIEROWNIK
Działu
Administracyjno-Technicznego
Bogdan Szydełko